２０２５年１２月２９日

各      位

会 社 名 株式会社 不 二 家

代表者名 代表取締役社長   河村 宣行

                            （コード番号 2211  東証プライム）

問合せ先  常務執行役員 総務人事本部長 佐野 正樹

（TEL  03－5978－8100）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、２０２５年１２月２９日付で、代表取締役会長より、代表取締役会長及び取締役を辞任する旨の辞

任届を受理いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

１．異動の内容（２０２５年１２月２９日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

山田 憲典
代表取締役

会   長

２．辞任の日付
  ２０２５年１２月２９日

３．辞任の理由
  本人の一身上の都合によるものです。

４．その他

 山田憲典氏の辞任により、当社の代表取締役は２名から１名（代表取締役社長 河村宣行）となります。

    以 上